UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 97/QĐ-THĐK

               Đông Kết, ngày 18 tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO
Công khai thuyết minh số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách

6 tháng năm 2024

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 26/6 2015:
Căn cứ thông tư số 90 /2018/ TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tại chỉnh sửa

đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn về công khai NS đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức
được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 96/QĐ-THĐK ngày 18/7/2024 của Trường TH Đông
Kết về công khai thực hiện dự toán 6 tháng năm 2024;

Dưới đây là thuyết minh số tại biểu số 03: CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ
TOÀN THU- CHI NGÂN SÁCH 6 THÁNG NĂM 2024

 Tổng kinh phi thực hiện trong 6 tháng năm 2024: 4.166.499.636 đồng trong
đó:

- Kinh phi thực hiện chế độ tự chủ: 3.215.253.857 đồng
Trong đó:     Chi tiền lương: 1.245.589.200 đồng

Chi phụ cấp lương: 714.667.605 đồng
Chi các khoản đóng góp: 345.391.513 đồng
Chi thanh toán dịch vụ công cộng: 3.876.952 đồng
Chi vật tư văn phòng: 20.010.880 đồng
Chi thông tin tuyên truyền liên lạc: 7.776.427 đồng
Chi công tác phí: 6.270.000 đồng
Chi thuê lao động: 139.183.900 đồng
Chi sửa chữa các công trình cơ sở hạ tầng: 545.267.800 đồng
Chi phí nghiệp vụ chuyên môn: 121.756.080 đồng
Chi khác: 65.463.500 đồng

- Kinh phi không thực hiện chế độ tự chủ: 951.245.779 đồng
Chi sửa chữa công trình cơ sở hạ tầng: 447.435.000 đồng
Chi mua phần mềm công nghệ thông tin: 29.000.000 đồng
Chi khác: 474.810.779 đồng

Nơi nhận:
- Phòng tài chính (để báo cáo);
- Lưu: Hồ sơ công khai, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào

		phandao73@gmail.com
	2025-07-22T07:51:56+0700
	Location
	Protect document